проект
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   №

г.Чудово

О внесении изменения
в Порядок учета предложений
по проекту Устава Чудовского
муниципального района, проекту
решения Думы Чудовского муниципального
района «О внесении изменений и дополнений
в Устав Чудовского муниципального района»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок учета предложений по проекту Устава Чудовского

муниципального района, проекту решения Думы Чудовского муниципального

района «О внесении изменения и дополнений в Устав Чудовского

муниципального района», утвержденный решением Думы Чудовского

муниципального района 23.05.2017 № 179, изменение, заменив в абзаце первом

пункта 1 слова «раздел «Публичные слушания» словами «раздел

«Деятельность» подраздел «Публичные слушания».

2. Опубликовать решение в официальном бюллетене «Чудовский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского

муниципального района.

проект подготовил и завизировал:
начальник правового управления     О.В.Шашкова

согласовано:
заместитель
Главы администрации
муниципального района      О.Ю. Мещерякова

заведующая
отделом информатизации
Администрации
муниципального района      Е.А. Дмитриева

направить: дело -1; регистр -1; правовое управление - 1, сайт - 1.

Пояснительная записка
к проекту решения Думы Чудовского муниципального района

«О внесении изменения в Порядок учета предложений по
проекту Устава Чудовского муниципального района, проекту решения
Думы Чудовского муниципального района «О внесении изменений и

дополнений в Устав Чудовского муниципального района»

Настоящий проект решения подготовлен в связи с изменением

официального сайта Администрации Чудовского муниципального района в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и наименования

раздела, в котором размещается информация о проведении публичных

слушаний.

Начальник правового управления      О.В.Шашкова